
 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA 

ZA NABAVU KAPITALNE OPREME-JEDRILICE ILCA 6 S PRIPADAJUĆOM 

OPREMOM 

 

(evidencijski broj nabave 09/2024) 

 

 

I. SADRŽAJ POZIVA ZA DOSTAVU PONUDA 

 

1.1.   Podaci o javnom naručitelju: 

Naziv javnog naručitelja: Sportska zajednica Grada Poreča 

Sjedište: N. Tesle 16, 52440 Poreč 

Adresa: N. Tesle 16, 52440 Poreč 

E-mail: tajnik@szgp.hr 

Telefon: 052 432 322 

Adresa portala - internetska stranica: www.szgp.hr 

OIB: 10156530385 

Odgovorna osoba naručitelja: predsjednik Aleksandar Beaković. 

 

1.2. Podaci o osobi ili službi zaduženoj za komunikaciju sa ponuditeljima: 

Osoba ili služba zadužena za kontakt: Zoran Jendrašić – Stručni suradnik za sport i sportske 

programe Sportske zajednice Grada Poreča 

E-mail: tajnik@szgp.hr 

Mobilni telefon: 091 256 5802 

 

 

1.3. Evidencijski broj nabave: 09/2024. 

 

1.4. Vrsta postupka nabava: Postupak jednostavne nabave – pozivno prikupljanje ponuda. 

 

1.5. Procijenjena vrijednost nabave: Procijenjena vrijednost predmeta nabave iznosi 8.000,00 

eura bez PDV-a. 

 

1.6. Opis predmeta nabave: Nabava Jedrilice ILCA 6 s pripadajućom opremom. Opis predmeta 

nabave, tehničke specifikacije svojstva predmeta nabave, njena vrsta, kvaliteta, minimalne 

karakteristike i količina iskazane je u troškovniku. 

 

1.7. Količina i tehnička specifikacija predmeta nabave, jednakovrijedni proizvodi i 

troškovnik: 

 

U Troškovniku je navedena točna količina predmeta nabave. Tehničke specifikacije dane su 

u troškovniku koji je prilog ovom pozivu za dostavu ponuda. 

Ur.br.2167-18-07/02-2024 

mailto:info@szgp.hr
mailto:tajnik@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

 

Upute za popunjavanje troškovnika i jednakovrijednost: 

 

Ponuditelj mora ispuniti sve tražene stavke iz obrasca Troškovnika. Potrebno je upisati 

jediničnu cijenu stavke, ukupnu cijenu stavke  („Ukupna cijena“ stavke izračunava se kao 

umnožak  „Količine“ i „Jedinične cijene“ stavke i mora biti zaokružena na dvije decimale), i 

rekapitulaciju za svaku cjelinu. 

 

Ako ponuditelj ne ispuni sve stavke Troškovnika u skladu sa zahtjevima ovog poziva za 

nadmetanje ili promijeni tekst ili količine navedene u Troškovniku, smatrat će se da je takav 

Troškovnik nepotpun i nevažeći te će ponuda biti odbijena.  

 

Jamstveni  rok 

 

Za ovaj predmet jamstveni rok iznosi najmanje  1 godina. 

 

1.8. Mjesto  isporuke robe predmeta nabave: Prostori Jedriličarskog kluba Horizont Poreč, 

Nikole Tesle 16 , Poreč.  

 

1.9. Dokazi sposobnosti i razlozi isključenja 

 

Svaki ponuditelj mora dostaviti:  

 

1.9.1. Odgovarajuću izjavu kojom ovlaštena osoba gospodarskog subjekta izjavljuje da nije  

osuđena za bilo koji od  kaznenih dijela iz članka 251. stavak 1. točka a) do f) Zakona o javnoj 

nabavi (NN broj 120/16).  

Za potrebe utvrđivanja okolnosti iz ove točke gospodarski subjekt u ponudi dostavlja izjavu. 

Izjavu daje osoba po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta. U tu svrhu 

potrebno je popuniti obrazac Izjave o nekažnjavanju koja se nalazi u privitku (Obrazac 3) 

ovog poziva za dostavu ponuda. Izjava ne smije biti starija od tri (3) mjeseca računajući od 

dana objave poziva za dostavu ponuda. 

 

1.9.2.  Dokaz da je ispunio obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko 

i zdravstveno osiguranje.  

U svrhu dokazivanja  ispunjavanja obveza iz točke 11.2. ponuditelj mora dostaviti potvrdu 

porezne uprave o nepostojanju duga. Potvrda ne smije biti starija od tri (3) mjeseca računajući 

od dana objave poziva za dostavu ponuda. 

 

1.9.3. Izvod o upisu u sudski i obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta 

gospodarskog subjekta ili ako se oni ne izdaju u državi sjedišta gospodarskog subjekta, 

gospodarski subjekt može dostaviti izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 

 

1.9.4. Katalog ili prospekt nuđenih proizvoda kojim dokazuje tražene minimalne 

karakteristike predmeta nabave. 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

 

 

1.9.5.  Razlozi isključenja ponuditelja i dokumenti koje ponuditelji moraju dostaviti i na 

temelju kojih se utvrđuje postoje li razlozi za isključenje: 

 

Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave ukoliko postoje sljedeći razlozi za 

isključenje:  

 

- ako je nad njime otvoren stečaj, ako je u postupku likvidacije, ako njime upravlja 

osoba postavljena od strane nadležnog suda, ako je u nagodbi s vjerovnicima, ako je 

obustavio poslovne djelatnosti ili se nalazi u sličnom postupku prema propisima države 

sjedišta gospodarskog subjekta i/ili  

- ako je nad njime pokrenut prethodni postupak radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje 

stečajnog postupka ili postupak likvidacije po službenoj dužnosti, ili postupak nadležnog 

suda za postavljanje osobe koja će njime upravljati, ili postupak nagodbe s vjerovnicima ili 

se nalazi u sličnom postupku prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta,  

- ako se radi o slijedećim slučajevima: ponudu ponuditelja koji nije dokazao svoju 

sposobnost u skladu s pozivom za dostavu ponuda, ponudu koja nije cjelovita, ponudu koja 

je suprotna odredbama poziva za dostavu ponuda, ponudu u kojoj cijena nije iskazana u 

apsolutnom iznosu, ponudu za koju ponuditelj nije pisanim putem prihvatio ispravak 

računske pogreške, ponudu za koju javni naručitelj osnovano smatra da nije rezultat tržišnog 

natjecanja, ponudu koja sadrži štetne odredbe, drugom slučaju ukoliko se utvrdi da je ponuda 

suprotna važećoj zakonskoj regulativi. Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu 

ponuda, ne otvara se i evidentira se kao zakašnjela ponuda. Zakašnjela ponuda se bez odgode 

neotvorena vraća pošiljatelju. 

Za dokazivanje okolnosti iz točke 9.4 nije potrebno dostavljati dokaz već će Naručitelj nakon 

pregleda i ocjene ponude te rangiranja prije davanja prijedloga o odabiru, po potrebi, od 

najpovoljnijeg ponuditelja zatražiti dokaz o nepostojanju razloga isključenja. 

 

 

1.10. Rok za isporuku roba: Uređaj je potrebno isporučiti najkasnije do 01. travnja 2024. godine. 

 

 

 

1.11. Rok valjanosti ponude: Rok valjanosti ponude je minimalno  90 (devedeset) dana od isteka  

roka za dostavu ponuda i mora biti naveden u obrascu ponude – Ponudbeni  list. Ponude s 

kraćim rokom valjanosti bit će odbijene. 

Naručitelj zadržava pravo pisanim putem zatražiti izjavu o produljenju roka valjanosti 

ponude. 

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

1.12. Kriterij za odabir Ponude: Kriterij odabira ponude je najniža cijena valjane ponude. 

 

1.13. Rok, način u uvjeti plaćanja: 

 

Sva plaćanja Naručitelj će izvršiti na poslovni račun Isporučitelja, temeljem ovjerene 

okončane situacije, a nakon uspješne primopredaje što će se utvrditi zapisnikom o 

primopredaji te ista ne smije prelaziti ugovorenu cijenu.  

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja. 

Obračun isporučene robe vrši se na osnovu stvarno isporučenih količina utvrđenih konačnim 

obračunom, prema jediničnim cijenama iz ugovorenog troškovnika ovjerenih od strane 

odgovorne osobe Naručitelja za praćenje provedbe ugovora. Naručitelj će po pregledu, 

primopredaji dokumentacije i otklanjanju eventualnih nedostataka, platiti cestu kunama na 

sljedeći način: 

 

- 100% vrijednosti ispostavljene fakture u roku 15 dana po ovjeri iste od strane Naručitelja, a 

rok za ovjeru naručitelja iznosi 7 dana od dana zaprimanja fakture. 

 

Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/2018), Naručitelj 

je od 01. prosinca 2018. godine obvezan zaprimati, obrađivati te izvršiti plaćanje 

elektroničkih računa i pratećih isprava izdanih sukladno europskoj normi i njezinim 

ispravcima, izmjenama i dopunama. 

Europska norma je norma koju je izdao Europski odbor za normizaciju (CEN) 28. lipnja 2017. 

EN 16931-1:2017, Elektronički račun - 1. dio: Semantički model podataka osnovnih 

elemenata elektroničkog računa i popis sintaksi CEN/TS 16931-2:2017, Elektronički račun - 

2. dio: Lista sintaksi u skladu s EN 16931-1, prema CEN-ovu sustavu razvrstavanja, koju je, 

sukladno Direktivi 2014/55/EU, ispitala Europska komisija te je nakon ispitivanja objavila 

upućivanje na tu normu (Provedbena odluka Komisije 2017/1870) 

Izdavatelji elektroničkih računa obvezni su izdavati i slati elektroničke račune i prateće 

isprave sukladno europskoj normi. Elektronički računi koji su izdani na temelju izvršenja 

ugovora sklopljenog nakon provedenog postupka javne nabave moraju biti u skladu s 

europskom normom i njezinim ispravcima, izmjenama i dopunama. 

Račun i prateće isprave koje nisu sukladne europskoj normi i njezinim ispravcima, izmjenama 

i dopunama Naručitelj neće zaprimiti niti obraditi niti platiti. 

 

1.14. Jezik na kojem se izrađuje ponuda: Ponuda se zajedno sa pripadajućom dokumentacijom 

izrađuje na hrvatskom jeziku. 

 
1.15.  Oblik, izrada i dostava ponuda: 

 

1.15.1 Rok za dostavu ponuda: Ponuda bez obzira na način dostave mora biti 

dostavljena i zaprimljena najkasnije do 13.02.2024 . godine do 12:00 sati. 

 

Ponuda mora činiti jednu cjelinu, odnosno biti uvezana ponuda. 

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

  

 Ponuda se dostavlja pisanim putem. 

  

1.15.2. Postupanje kod dostave ponuda pisanim putem: 

 

Ponuditelj predaje ponudu u izvorniku sa potrebnim prilozima – ponudbeni list, 

dokazi sposobnosti i troškovnik. 

Ponuda mora biti pisana neizbrisivim tragom/tintom. Ponuda mora biti dostavljena na 

način da čini jednu cjelinu (uvezana). 

Ponuda se  dostavlja u  zatvorenoj omotnici s  nazivom i  adresom Naručitelja, 

nazivom i adresom Ponuditelja, naznakom ''Ponuda – Nabava kapitalne opreme-

Jedrilica ILCA 6 s pripadajućom opremom“, te s naznakom: ''Ne otvaraj''. 

 

 

Ponuda se dostavlja na adresu Naručitelja: Sportska zajednica Grada Poreča, N. 

Tesle 16, 52440 Poreč. 
  

 

1.16. Ostale odredbe o ponudi: 

 

- Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, moraju biti potvrđeni 

potpisom ponuditelja, 

- Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi, moraju biti potvrđeni 

potpisom ponuditelja, 

- Ponudu koja nije cjelovita, ili je suprotna odredbama poziva za dostavu ponuda, 

Naručitelj će isključiti iz sudjelovanja u postupku nabave, 

- Ponuda i prilozi dostavljeni uz ponudu ne vraćaju se Ponuditelju, 

- Ponuditelj nema pravo na naknadu troškova za izradu ponude, 

- Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude, 

- Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda, ne otvara se i evidentira se 

kao zakašnjela ponuda. Zakašnjela ponuda se bez odgode neotvorena vraća pošiljatelju. 

 

1.17. Otvaranje ponuda: Povjerenstvo otvara ponude po isteku roka za dostavu ponuda, a 

najkasnije 3 (tri) dana od isteka navedenog roka. Otvaranje ponuda nije javno. 

 

1.18. Rok donošenja Odluke o odabiru ili poništenju: Odluka o odabiru ili poništenju nabave 

biti će donesena u roku od 30 (trideset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda, te će 

ista biti dostavljena zajedno s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda svakom 

Ponuditelju, bez odgode, na dokaziv način (elektroničkim putem). 

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

1.19. Poništenje postupka nabave: Naručitelj zadržava pravo poništenja postupka nabave u bilo 

kojoj fazi postupka do trenutka sklapanja ugovora. 

1.20. Opći uvjeti ugovora: 

Ugovor će se sklopiti neposredno na temelju izvornih uvjeta iz dokumentacije za nadmetanje 

i odabrane ponude u pisanom obliku. Opći uvjeti Ugovora će se temeljiti na Zakonu o 

obveznim odnosima i ostalim pozitivnim zakonskim propisima Republike Hrvatske.  

1.21. Ostale informacije: Sve dodatne informacije mogu se dobiti radnim danom od 8 do 12 na 

broj telefona 091 256 5802, e-mail: tajnik@szgp.hr ili u prostorijama Sportske zajednice 

Grada Poreča, N. Tesle 16, 52440, Poreč – Parenzo. 

1.22. Sastavni dijelovi Ponude: 

 

Ponuda treba sadržavati i biti složena slijedećim redoslijedom: 

 

1. Ponudbeni list, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja,  

2. Troškovnik, ispunjen i potpisan od strane ponuditelja. Ponuditelji su dužni ispuniti sve 

stavke troškovnika, 

3. Izjava o nekažnjavanju, 

4. Potvrdu o porezne uprave, 

5. Dokaz upisa u sudski, obrtni ili drugi odgovarajući registar države sjedišta gospodarskog 

subjekta, 

6. Katalog ili prospekt nuđenog uređaja kojim dokazuje tražene minimalne karakteristike 

predmeta nabave . 

 

 

 

 

Predsjednik : 

Aleksandar Beaković 

Privitak u dostavi:  

 

1. Ponudbeni list, (Obrazac 1), 

2. Troškovnik, (Obrazac 2), 

3. Izjava o nekažnjavanju, (Obrazac 3) 

 

 

Dostaviti: 

1. Ponuditeljima, svima, 

2. Arhiva, ovdje, 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

OBRAZAC - 1. 

PONUDBENI LIST 

 

Naziv naručitelja Sportska zajednica Grada Poreča, N. Tesle 16, 52440, Poreč 

Adresa sjedišta N. Tesle 16, 52440, Poreč 

Poštanski broj i mjesto 52440, Poreč 

Matični broj / OIB OIB 10156530385 

Predmet nabave 
Nabava kapitalne opreme-Jedrilica ILCA 6 s 

pripadajućom opremom 

1. Naziv ponuditelja  

2. Broj Ponude  

3. Sjedište ponuditelja  

4. Adresa ponuditelja  

5. OIB  

6. Žiro račun  

7. 
Ponuditelj je u sustavu 

PDV-a (zaokružiti) 
da ne 

8. Adresa za dostavu pošte  

9. Adresa e-pošte  

10. Ovlaštena osoba ponuditelja  

11. Kontakt osoba ponuditelja  

12. Broj tel. / Broj faksa  

13. 
Cijena ponude bez PDV-a 

 
 

14 Iznos PDV-a  

15. Cijena ponude s PDV-om  

16. Rok valjanosti ponude 
Rok valjanosti ponude je najmanje 90 (devedeset) dana od 

isteka roka za dostavu ponuda 

Datum ponude  

Ovjera ponuditelja (pečat i potpis)  

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

 

 

OBRAZAC  - 2. 

 

TROŠKOVNIK 

 

 

Nabava kapitalne opreme-Jedrilica ILCA 6 s pripadajućom opremom. 

 
Tehničke specifikacije : Jedrilica klase ILCA sa pripadajućom opremom za jedrenje (ILCA6) i 

opremom za siguran transport. 

 

 
STAVKA UVJET DA/NE OPIS PONUĐENOG 

Brod s odgovarajućom 

opremom  

Novo 

E6  

DA ILCA6 brod sa 

svim karbonskim 

dijelovima, 

kormilom i 

kobilicom  

Jedro  Novo DA ILCA 6 HYDE 

SAIL 

Cerade Novo  DA Cerade za: Jarbol i 

bum, kormilo i 

kobilicu 

Kolica Novo  DA Kolica za sigurno 

prenošenje broda  

  

                                    UKUPNO:      

                                    PDV:     _______________  
                                    

SVEUKUPNO:    _______________ 

 

 

U___________________dana__________2024.                                           PONUDITELJ: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@szgp.hr


 

 
 

52440 Poreč ● N.Tesle 16 
Tel: 052 432 322  Fax: 052 431 132 
email: info@szgp.hr 
www.szgp.hr 

 

 

 OBRAZAC  - 3. 
 

Obrazac 3  –  Ogledni predložak sadržaja Izjave o nekažnjavanju  

(ispuniti obrazac, potpisati i ovjeriti pečatom) 

 

 

 

 

Temeljem članka 251. stavak 1. točka 1. pod točka a) do f) i članka 265. stavak 2.  Zakona o javnoj 

nabavi („Narodne novine“ broj: 120/2016), kao ovlaštena osoba za zastupanje gospodarskog 

subjekta dajem  sljedeću: 

 

I Z J A V U 

kojom ja 

____________________________________ iz ____________________________________ 
 (ime i prezime)                    (adresa stanovanja) 

 

broj osobne iskaznice_______________________ izdane od  ________________________ 

kao osoba iz članka 251., stavka 1., točka 1. Zakona o javnoj nabavu za sebe i za gospodarski subjekt: 

___________________________________________________________________________ 
(naziv i adresa gospodarskog subjekta, OIB) 

___________________________________________________________________________ 

Izjavljujem da nisam pravomoćnom presudom osuđen za Kaznena djela iz članka 251. stavak 1. 

točka a) do f) Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/2016), 

 

U _________________, dana ____________2024. godine 

 
________________________________________________ 

(ime i prezime osobe ovlaštene po zakonu za  zastupanje 

gospodarskog subjekta)* 

 

 

 

 

_________________________ 

(vlastoručni potpis, pečat) 

 

 

 

*Obvezno potpisuje osoba koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta 

 

 

 

mailto:info@szgp.hr

